
令和６年度（令和５年分）市県民税申告相談における 

小塩江会場の統合のお知らせ 

 

日頃より、市政各般にわたりご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、前年まで市県民税申告相談を実施していた小塩江コミュニティセンターにつきまし

て、待合室や来場者駐車場が十分に確保できないことや、施設のバリアフリー化が不十分で

あることから、来場者の安全面等を考慮し、令和６年より申告相談会場を市役所会場ならび

に大東会場に統合することになりました。 

これまで小塩江会場にお越しいただいていたお客様につきましては、大変ご不便をおかけ

いたしますが、下記の日程を参考に、ご来場可能な会場にて申告くださるよう、何卒、ご理

解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

◆令和６年度市県民税申告相談会場について 

期間 会場 受付時間 

２月１３日（火） 

２月１４日（水） 

稲田コミュニティセンター 

（岩渕字岡谷地４３番地１） 

【午前の部】 

午前９時～１１時３０分 

【午後の部】 

午後１時～午後３時３０分 

※土・日・祝日は除く 

２月１５日（木） 

２月１６日（金） 

岩瀬市民サービスセンター 

（柱田字中地前２２番地） 

２月１９日（月） 

２月２０日（火） 

仁井田コミュニティセンター 

（仁井田字猿池１１番地） 

２月２１日（水） 

２月２２日（木） 

２月２６日（月） 

長沼市民サービスセンター 

（長沼字金町８５番地） 

２月２７日（火） 

２月２８日（水） 

２月２９日（木） 

大東コミュニティセンター 

（小作田字湯名塚８番地１） 

３月１月（金） 

～１５日（金） 

土日を除く１１日間 

須賀川市役所 ４階大会議室 

（八幡町１３５番地） 

 

 

 

 

 

 

 

（問い合わせ 税務課市民税係 電話 0248-88-9124） 

回覧 


